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Vedlegg: 

- Rapport etter forvaltningsrevisjon – Mobbing i grunnskolen 

 

 

Sekretariatets tilrådning: 
 

Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering.  

 

 

Saksopplysninger: 
  

På vegne av kontrollutvalget er Breilia skole invitert til utvalgets møte for å orientere om skolens 

arbeid med psykososialt skolemiljø og mobbing.  

 

Vedlagt denne saken følger rapporten etter forvaltningsrevisjon om mobbing i grunnskolen i 

Hammerfest kommune, som ble behandlet på møte i kontrollutvalget 5. mars 2021 (sak 5/2021), 

og på møte i kommunestyret 10. juni 2021 (sak 51/2021). 

 

I forbindelse med kommunestyrets behandling av denne rapporten vedtok kommunestyret 

følgende: 

 

1. Kommunestyret viser til kontrollutvalgets oversendte forvaltningsrevisjonsrapport 

«Mobbing i grunnskolen». 
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                        Side 2 
 

 

2. Kommunestyret tar opplysningene og konklusjonene i rapporten «Mobbing i 

grunnskolen» til orientering og slutter seg til anbefalingene som gis i den. 

 

3. Kommunestyret ber kommunedirektøren sørge for oppfølgning av rapportens 

anbefalinger med bakgrunn i de funn som er gjort i undersøkelsen, for å styrke innsatsen 

for å sikre at den enkelte skoles skriftlige rammeverk og praksis tilfredsstiller kravene i 

opplæringsloven kapittel 9 A, herunder også vurdere å iverksette tiltak som: 

 

 kan bidra til å senke elevenes terskel for å si ifra om mobbing og/eller krenkende 

adferd 

 sikrer at alle elever og foreldre/foresatte får med seg viktig informasjon som skolen 

gir relatert til ansvar og rettigheter etter opplæringsloven kapittel 9 A 

 identifiserer muligheter for å videreutvikle skole-hjem-samarbeidet, slik at man kan 

øke involvering av elever og foreldre/foresatte i arbeidet for et trygt og godt 

skolemiljø 

 sikrer vedlikehold og oppdatering av skolenes internettsider 

 sikrer oppdatering av kommunens forskrift til ordensreglement, samt skolenes 

ordensreglement 

 styrker innsatsen mot- og øker kunnskapen om digital mobbing 

 

Etter orienteringen vil kontrollutvalget bli gitt omvisning på skolen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


